
No.1

～第188号～
あみーご通信 8月号

彩食イベント

～裏面（№.2）もご覧ください～

8月の彩食イベントは「鰻」でした(^O^)

香ばしくふっくらと焼き上げた鰻に、「久しぶりに食べたわ」「元気が出るね」

といった嬉しいお言葉をいただき、スタッフ一同大変嬉しく思っております

これからも、季節感や楽しみのあるお食事をご提供できるよう努めてまいります

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1591071406/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cuc296YWlsYWIuanAvc296YWkvZGV0YWlsLzc1ODcv/RS=%5eADBopfhSJUn8INtaPyq_3baqHRYDB0-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTEwJmw9cmkEaWR4AzAEb2lkA0FOZDlHY1IwUEo2STBrOVc2UWFodFpxdE1IM0M5aHRIc1R1RC1Kd3JnRVdfbUZvTjdFQmZPTEJUVXRBR1ZnT2kEcAM0NEtrNDRPcDQ0SzU0NE9JSU9lRW9lYVdtZU9BZ09PRHJPT0RzLk9DckEtLQRwb3MDMTAEc2VjA3NodwRzbGsDcmk-
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1591071406/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cuc296YWlsYWIuanAvc296YWkvZGV0YWlsLzc1ODcv/RS=%5eADBopfhSJUn8INtaPyq_3baqHRYDB0-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTEwJmw9cmkEaWR4AzAEb2lkA0FOZDlHY1IwUEo2STBrOVc2UWFodFpxdE1IM0M5aHRIc1R1RC1Kd3JnRVdfbUZvTjdFQmZPTEJUVXRBR1ZnT2kEcAM0NEtrNDRPcDQ0SzU0NE9JSU9lRW9lYVdtZU9BZ09PRHJPT0RzLk9DckEtLQRwb3MDMTAEc2VjA3NodwRzbGsDcmk-


No.２

書道教室

～№.3もご覧ください～

日頃お世話になっているケアマネ様もご招待させていただきました♪

お忙しい中、ありがとうございました(*^_^*)

書道教室です♪

多くの入居者の方にご参加いただき、皆さま真剣なまなざしで

筆をとられてみえました

「何十年ぶりに筆を持ったわ 書けるかな」「集中しているとあっという間だったわ」

とのお声が聞かれました♪

心豊かなひとときを共に過ごすことができました(*^_^*)

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1591071406/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cuc296YWlsYWIuanAvc296YWkvZGV0YWlsLzc1ODcv/RS=%5eADBopfhSJUn8INtaPyq_3baqHRYDB0-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTEwJmw9cmkEaWR4AzAEb2lkA0FOZDlHY1IwUEo2STBrOVc2UWFodFpxdE1IM0M5aHRIc1R1RC1Kd3JnRVdfbUZvTjdFQmZPTEJUVXRBR1ZnT2kEcAM0NEtrNDRPcDQ0SzU0NE9JSU9lRW9lYVdtZU9BZ09PRHJPT0RzLk9DckEtLQRwb3MDMTAEc2VjA3NodwRzbGsDcmk-


【引き続き感染対策にご協力をお願いします】
コロナウイルス・インフルエンザが流行しています。

ご面会は事前予約をしていただいた上で、

少人数、換気をしながら30分程度、

不織布マスク着用にてお願いいたします。

ご面会に来られる方にご周知いただけますと幸いです。

【熱中症・脱水症にご注意ください】
まだまだ厳しい暑さが続いております。

室内でも熱中症や脱水症のリスクがあります。

しっかり食事を摂り、こまめな水分補給と、

適切な冷房の使用をお願いいたします。

←LINEのご登録はこちらからです

未登録の方は、是非ご登録を

お願いいたします♪

～9月スケジュール表～

○ヤクルト販売 毎週火曜日

〇訪問理美容 4・25日

〇夏の縁日 6日

〇外食ツアー 17～25日

〇オカリナ演奏会 29日

※予定が変更・中止になる場合が

ございますが、ご理解いただきますよう

お願いいたします。

No.3

8月は、3名の女性入居者の方がお誕生日を迎えられました

お一人おひとりのこれまでの歩みに敬意を表し、

ささやかではありますが皆様でお祝いをさせていただきました♪

これからもお元気で、穏やかな日々をお過ごしいただけますよう、

心よりお祈り申し上げます

達筆な文字に、スタッフはもちろん、施設に訪れた来訪者の方々からも

「こんな美しい字が書けるなんて素晴らしいですね！」と

驚きと感激の声が寄せられました(^O^)／


